
 

Seconda Università degli Studi di Napoli 
c/o Clinica Ginecologica – 4° piano 
Largo Madonna delle Grazie 
80138  Napoli 
T.: +39 081 5665587 – 5574 -5571 
F.: +39 081 290700 
E.: dsace@unina2.it 
 

 

                                                                                                                     Decreto Prot. n. 14397   del 17.03.2016          
         Tit. III Cl. 5 Master                                                                                Repertorio n. 12 /2016   
         Oggetto:  Nomina Commissione per valutazione istanze di partecipazione 
          alla selezione per il conferimento di n.1 incarico di prestazione d'opera di natura tecnica  
          nell'ambito del Master II livello in "Ossigeno-Ozono terapia: basi scientifiche ed 
         applicazioni cliniche" - Direttore Prof. Carlo Luongo                                                                                                
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la richiesta prot. n. 69391 del 22.12.2015 del Prof. Carlo Luongo, Direttore del 
Master di II livello in “Ossigeno-Ozono terapia: basi scientifiche ed applicazioni 
cliniche” relativa all’indizione di una procedura di selezione per il conferimento di 
un incarico di prestazione d’opera per il supporto all’attività di ricerca nell'ambito 
del predetto Master, dal titolo: "Valutazione degli effetti cellulari e molecolari 
dell’ossigeno-ozono terapia”; 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 1 del 21/01/2016 con la quale è stata 

autorizzata l’indizione della procedura comparativa per il conferimento di n. 1 
incarico di prestazione d’opera di natura tecnica per il supporto all’attività di ricerca 
consistente in: “Valutazione degli effetti cellulari e molecolari dell’ossigeno-ozono 
terapia”, nell’ambito del Master di II livello in “Ossigeno-Ozono terapia: basi 
scientifiche ed applicazioni cliniche”, Direttore Prof. Carlo Luongo;   

 
CONSIDERATO  che con D.D. n. 4 del 25.02.2016, prot. n. 9673, è stata indetta una selezione 

pubblica comparativa, per titoli e colloquio, per l’affidamento di n. 1 incarico di 
prestazione d’opera di natura tecnica per il supporto all’attività di ricerca 
consistente in “Valutazione degli effetti cellulari e molecolari dell’ossigeno-ozono 
terapia” nell’ambito del succitato Master di II livello afferente al Dipartimento di 
Scienze Anestesiologiche, Chirurgiche e dell’Emergenza della Seconda Università 
degli Studi di Napoli;   

 
VISTO che la scadenza del termine per la presentazione delle domande di partecipazione 

alla selezione è stata fissata per il giorno 16.03.2016 alle ore 12:00; 
 
VISTO che la procedura di valutazione comparativa dei titoli e del curriculum si 

svolgeranno il giorno 23.03.2016 alle ore 10:00 e che il colloquio si svolgerà il giorno 
23.03.2016 alle ore 11:00 presso il Dipartimento di Scienze Anestesiologiche, 
Chirurgiche e Dell’Emergenza;   

 
 



 

Seconda Università degli Studi di Napoli 
c/o Clinica Ginecologica – 4° piano 
Largo Madonna delle Grazie 
80138  Napoli 
T.: +39 081 5665587 – 5574 -5571 
F.: +39 081 290700 
E.: dsace@unina2.it 
 

 

 
CONSIDERATA la necessità di nominare una Commissione di valutazione che formuli la graduatoria 

di merito, così come previsto dall’art. 8 del suddetto bando; 
 
VISTA  la proposta prot. n.14369 del 17.03.2016 del Direttore del Master di II livello in 

Ossigeno-ozono terapia, Prof. Carlo Luongo, riguardante l'individuazione dei 
componenti della commissione nell'ambito di docenti del predetto Master; 

 
DECRETA 

 
Art. 1  E' nominata la Commissione esaminatrice per la selezione pubblica comparativa, 

per titoli e colloquio, di cui al bando emanato con D.D. n. 4 del 25.02.2016, prot. n. 
9673. 

 La Commissione è così composta: 
 

Prof.  Carlo LUONGO           Presidente 
Prof.  Michele D’AMICO            Componente 
Prof. ssa  Clara DI FILIPPO                         Componente 
dott.  Fausto FERRARO            Componente supplente 
Dott.ssa Annunziata TOLMA            Segretario verbalizzante 

 
Art. 2 La Commissione giudicatrice di cui all'art. 1 svolgerà la propria attività nel rispetto 

dei criteri stabiliti dal bando. 
  
 

Napoli, lì 17.03.2016  

  
 
 
                        


